
              P 配布(年少児童) 

    

令和 3 年 11 月 5 日 

保護者各位 

                                                 那覇市立城西小学校 

                                                 校 長 石川 博基 

                                                       （公印省略） 

 

下校時刻変更について（お知らせ） 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素より本校教育活動へご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことについて下記の通り下校時刻を変更しますのでご理解と

ご協力をお願い致します。。 

 つきましては、下校に伴う安全指導については学級でも徹底を致しますが、

ご家庭でもお声かけくださるようご協力をお願い致します。 

 尚、放課後の学童クラブ等へ通うお子様がいる場合は、学童クラブ等への連

絡もよろしくお願い致します。 

 

 

記 

 

 

 

変 更 日 下校時刻 対象学年 理 由 

 

１１月２４日（水） 

 

城西日課 

５校時終了後下校 

 

 

１４：２０ 

 

   

 

全学年 

 

全職員による研修会への参加

のため 

（第 2 回那覇市教育課程 

研究協議会） 

 

   

 

 

 


